



Protokoll fra styremøte i Raseklubb for dansk/svensk gårdshund Mandag 24 April 2023

Til stede: Marit H Autrey (leder), Elinor Gran (n leder), Mette Merg, Tonje Holm Aasekjær, Ann-Sophie Myklebust (referent), Rebecca Skibeli Larsen (vara), Grete Gade (vara)

Camilla B Horvei for sak 22/23

Sted: Teams

Dagsorden

Sak 21/23 **Forespørsel fra Norsk Cavalier Klubb**

Syret har mottatt en forespørsel vedr krysningsavl slik det er gjort med eks med lundehund. Det var planlagt et møte med styret og avlsråd sist torsdag, men Norsk Cavalier Klubb ble forhindret fra å stille. Den svenske raseklubb har blitt forespeilet en lik forespørsel og om dette blir aktuelt må vi ta hensyn til at vi har veldig likt avls materiale i Norge og Sverige på DSG. Vi avventer videre diskusjon til mere info foreligger.

Vedtaks **Sette dette på vent til vi får noe mer konkret fra NCK**

Sak 22/23 **Oppsummering etter internasjonalt møte**

Styret kontaktet de nordiske raseklubbene for et år siden, Siden da har den danske og svenske klubben jobbet med tema og tidspunkt for å nå enda flere klubber. Marit og Camilla rep Norge. Rep fra Danmark, Sverige, USA, Tyskland, Finland, Østerrike og Tsjekkia. Helene Riisgaard. Danmark, startet med litt historie, som starter med 250 dyr i 1988. DK har hatt veldig fokus på type hund. Sverige har hatt sterkere helsekrav. Jan Talts redegjorde for arbeidet med helse i Sverige. De to opphavslend har naturlig nok jobbet tett sammen om utviklingen av rasen. Et godt møte med grobunn for framtidig samarbeid.

Vedtaks **Info tatt til etterretning. Utfyllende info vil komme senere.**

Sak 30/22 **Ønsker å representere klubben som AG lag**

Forslag fra Camilla B Horvei, bruk av RDSG og representere og profilere rasen, her er det alt flere gode representanter. Dette vil fremme rasen, men kriterier/retningslinjer må være på plass, godt hundehold og oppførsel er en selvfølge og brudd vil føre til at man mister retten til å stille forklubben. Camilla, Rebecca og Elinor setter opp forslag til retningslinjer.

Vedtaks **Styret ser positivt på forslaget**

Sak 9/23 **Satsningsgruppe LP**

Leder ref litt fra innsender av forslaget Synnøve Solum, DSG er en arbeidende hund. Det er for å øke bevisstheten rundt DSG og hva den kan, mer målrettet trening tilpasset for kun DSG, og instruktører som har litt bedre kjennskap til rasen. Styret kommentere at man kan kalle det en rekruttgruppe for ikke å legge lista for høyt i forhold til å nå en større bredde. Synnøve er villig til å påta seg arbeidet med å lede en slik gruppe og styret tenker dette kan bli en mal for lignende prosjekt innen annen hundesport.

At noen er villig til å ta på seg oppdraget er strålende.

Vedtaks **Synnøve Solum har styret sin støtte i å utvikle/utarbeide et konkret plan/forslag på utviklingen av denne satsningsgruppen for endelig styregodkjennelse.**
